
Yagma ~yh ..uukcs,_, r.c r

expuestos al público en el Negociado de Contratación por
p1azo de ocho días, a contar desde el siguiente a la publi-
cación de este anuncio en el "Boletín Oficial de la Región
de Murcia", plazo en el que se podrán interponer reclama-
ciones .

El expediente se encuentra de manifiesto en el Nego-
ciado doContratación, donde podrá ser examinado en
días y horas hábiles .

Cartagena, 4 de enero de 1995 .- El Alcalde, P.D.,

Ricardo Hernández Díaz .

Número 509

CARTAGENA

Negociado de Contratación

EDICTO

El Excmo . Ayuntamiento de Cartagena, por resolu-
ción del órgano de contratación de fecha 4/1/95, ha apro-
bado el proyecto y pliego de condiciones jurídicas para la
contratación por concierto directo de iluminación pista
polideporlivaBda . Villalba .

De conformidad con lo establecido en la legislación
vigente (artículo 122 del Real Decreto Legislativo 781/
86), el citado proyecto y plicgo de condiciones quedan
expuestos al público en el Negociado de Contratación por
plazo de ocho días, a contar desde el siguiente a la publi-
cación de este anuncio en el "Boletín Oficial de la Región
de Murcia", plazo en el que se podrán interponer reclama-
ciones .

El expediente se encuentra de manifiesto en cl Nego-
ciado de Contratación, donde podrá ser examinado en
días y horas hábiles .

Cartagena, 4 de enero de 1995 .- El Alcalde, P.D.,
Ricardo Hernández Díaz .

Número 510

ARCHENA

RESOLUCIÓ N

Por acucrdo del Pleno de este Ayuntamiento, adopta-
do en sesión del día 29 de septiembre de 1994, se convo-
ccí oposición libre para provisión en propiedad, de dos
plazas de Auxiliares Adminisuativos, vacantes en la plan-
tilla de funcionarios de este Ayuntamiento , encuadrados
en la escala de Administración General . subescala Auxi-
liar, correspondiente al Grupo D .

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y
de conformidad con lo establecido en la base 4 .' de la

convocatoria,

RESUELVO

I .- Declarar admitidas las instancias siguientes,
presentadas por reunir los requisitos exigidos :

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I .

ALCOLEA LUNA ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .29061 175P

ALCOLEA MARTINEZ ANA MARIA . . . . . . . . 74346219F

ALEMAN HITA ANTONIA MARIA . . . . . . . . . . . . . 27467539
BERMEJO GARRIDO ANSELMO . . . . . . . . . . . . . 29066152V
BERMEJO JOVER ELENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 07537401 W
BROTONS PUCHE MARI A
ENCARNACION . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29067487
BROTONS PUCHE ROSA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . 74333699
BRUGAROLAS ALEMAN RICARDO . . . . . . . 27429179T
CAMPUZANO PALAZON SANTIAGO . . . . . . . . 34801788
CASCALES MONTOYA JOSEFA . . . . . . . . . . . . . . . . . 52806612
CONSENTINO LOPEZ TOMAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23228054
ESPAÑA SAORIN MARIA ANGELES . . . . . 77504761M

FERNANDEZ ROMERO MARIA
ANGELES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52804213
FORTEZA CAMPINS MARIA
ANTONIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43047463L
GAMBIN BORREGUERO MARIA LUZ . . . . . . . 77515857
GARCIA LARDIN ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74427506N

GARCIA RODENAS ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34790673
GARRIDO LOPEZ CLARA MARIA . . . . . . . . . . . 77504219S
GONZALEZ MARTINEZ ALFONSO . . . . . . . . . 77505192E
GUILLAMON AYALA RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34795095
LISON CASCALES SALUD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52808391
LOPEZ MIRA JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34810961 R

LOPEZ ORTEGA MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . :.29062612
LOPEZ ROS ENCARNACION . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52802918R
MARTINEZ GIL CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77513802F

MARTINEZ SALMERON ANA MARIA . . . . 77521076J
MARTINEZ, VILLA DAVID ANTONIO . . . . 52817350N
MOLINA GONZALEZ JOSE ANDRES . . . . . 29064380Q
MONDEJAR MARIN JUAN JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . 29058199
MUÑOZ GONZALEZ JOSEFA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52805906
PEREZ NORTES JOSE LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22985509E
PIÑA SANCHEZ VICENTE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23240259R
RUIZ LAGUNA VIRTUDES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70984494P
RUIZ MACIA JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27484047J
SANCHEZ CESPEDES FIDEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27457019X

SANCHEZ GIL ISIDRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34812837Z

S A N C HEZ PEREZ VICTORIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77505684P

SANCHEZ PINA ROBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34817410X

SERNA GARCIA MARIA PILAR . . . . . . . . . . . . . . . 27437842S

SILES FERNANDEZ ELISABETH . . . . . . . . . . . . . . . . 48415931
TORRECILLA PIÑERO MARIA JOSE . . . . . . 52815081 C

2 .- Declarar excluida la instancia siguiente por no
reunir el requisito previsto en la Base 3 .', concediendo al

intcresado un plazo de 10 días, a contar desde la publica-
ción de esta Resolución en el "Boletín Oficial de la Re-
~l ión de Murcia", para que puedan alegar y presentar los
documentos y justificantes que estimen pertinenles :

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I .

AZORIN GONZALEZ JUAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22482336

3 .- Convocar a los aspirantes para la realización

del primer ejercicio el día 27 de febrero de 1995 a las 17
horas en el Colegio Público «Miguel Medipa» de
Archena .

4.-EI Tribunal calilicador estará compuesto por los
miemhros siguientes :



\umero --a

Presidente: D. Elías Peñalver Garrido .
Suplente : D. Antonio CandelSaorín .

Secretario : D.a Rosa Guillén Fernández .
Suplente : D. Feo. Tomás Fdez . Alcolea
(Aux . Admtvo, Admon . Gral) .

, .ac~cn, . ,

Vocales: - Experto en Gestión Pública Local :

Titular: D. José María Marqués Benito .
Suplente : D. Jesús García Navarro .

- Representante Comunidad Autónoma Región de
Murcia :

Titular: D.' M.' Ángeles Perona Pérez (Aux.Admi-
n i strati vo) .

Suplente: D.' Francisca Caravaca Hernández (Jefe

de Grupo) .

- Representante del Sindicato U.G .T . :

Titular : D. Isidro Onieva Martínez .
Suplente: D. José Nicolás Garrido .

5.- Los anuncios sucesivos referentes a esta convo-
catoria se realizarán en el tablón de Edictos del Ayunta-
miento .

Lo manda y firma el Sr . Alcalde D. Elías Peñalver
Garrido en Archena a doce de enero de mil novecientos
noventa y cinco .- El Alcalde.

Número 511

ARCHENA

RESOLUCIÓ N

Por acuerdo del Pleno de este Ayuntamiento, adopta-
do en sesión del día 29 de septiembre de 1994, se convo-
có oposición libre para provisión en propiedad, de una
plaza de Auxiliar de la Oficina Técnica, perteneciente a la
plantilla de personal laboral fijo a tiempo completo y re-
tribuciones equiparadas a los funcionarios del grupo D .

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y
de conformidad con lo establecido en la base 4 .' de la
convocatoria,

RESUELVO

I .- Declarar admitidas las instancias siguientes
presentadas por reunir los requisitos exigidos :

APELLIDOS Y NOMBRE D.N .I .

BRUGAROLAS ALEMAN FRANCISCO . . 27462677X
CUENCA SANCHEZ MANUEL . . . . . . :. . . . . . . . . . . . . 27444201
FRANCES CARRASCO MAXIMO . . . . . . . . . . . . . . . 22967797
GOMEZ GARCIA JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29058203
GUILLEN GUILLEN FRANCISCA . . . . . . . . . . . . . . . 77504203
HERNANDEZ MORENO JUAN JOSE . . . . . . 29061882W
LOPEZ MOLINA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23227491

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I .

LORENTE ABAD PEDRO SALVADOR . . . 29059907M
MENGUAL RICO PEDRO ESTEBAN . . . . . . . 74346272Z
PUJOL GALINDO MARIA DOLORES . . . . . . . 22961787J
RAJA MORALES PEDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22938952V
RODRIGUEZ LOPEZ ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . 34783916G
ROS SANCHEZ JOSE FRANCISCO . . . . . . . . . . 27459649H
UREÑA RUIZ JUANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7435796 1

2 .- Declarar excluidas las instancias siguientes por
no reunir el requisito previsto en la Base 2 .' apartado 3 .°,
concediendo a los interesados un plazo de diez días , a
contar desde la publicación de esta Resolución en el "Bo-
letín Oficial de la Región de Murcia", para que puedan
alegar y presentar los documentos y justificantes que esti-
men pertinentes :

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I .

LEANDRO DEL PINO ALFONSO . . . . . . . . . . . . 27456784M

MARTINEZ LOPEZ JUA N
DEL CARMELO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27468439E

3.- Convocar a los aspirantes admitidos para la rea-
lización del primer ejercicio el día 6 de marzo de 1995 a
las 17 horas en el Colegio Público «Miguel Medina» de
Archena.

4.- El Tribunal calificador estará compuesto por los
miembros siguientes :

Presidente : D. Elías Peñalver Garrido .
Suplente : D. Andrés Campoy Alcolea .

Secretario : D.' Rosa Guillén Fetnández .
Suplente : D. Fco. Tomás Fdez . Alcole

a (Aux. Admtvo ., Admon. Gral) .

Vocales : - Concejal Delegado de Personal :

Titular: D. Antonio Candel Saorín .
Suplente : D. Sergio Ibáñez Mengual .

- Representante Comunidad Autónoma Región de
Murcia :

Titular: D. Luis García Rubio (Jefe de Grupo) .

Suplente: D. Juan Leopoldo González Paños (Admi-
nistrativo) .

- Representante del Sindicato U.G.T . :

Titular: D. José Martinez Aznar .

Suplente: D. José Nicolás Garrido .

5 .- Los anuncios sucesivos referentes a esta convo- '

catoria se realizarán en el tablón de Edictos del Ayunta-

miento .

Lo manda y firma el Sr. Alcalde D. Elías Peñalver
Garrido en Archena a doce de enero de mil novecientos
noventa y cinco.- El Alcalde .


